[Tpunoxenne 2

K pemeHuio CoBeTa JeIlyTaToOB
MuuyprMHCKOTO MYHUIIUIIAJIBHOTO OKpyTa
Tam60BCKOI1 06/1aCTH
oT 29.12.2023 N2 147

[Tpunosxkenune 2
K pelieHM10 TepCKOro cenbCKoro

CoBeTa HapOIHBIX JeIyTaToOB
oT 26.12.2022 N2 203

BemoMcTBeHHaAsI CTPYKTypa pacxonoB 01oaskeTra TepcKoro cejibcoBeTa
MwuuypuHcKoro paiioHa Tam0oBcKoii o61actvt Ha 2023 ron ¥ Ha IJIAaHOBBIN
nepuoxa 2024 u 2025 romosB

TBIC. pyOJIeit

HaumeHoBaHue

Kopnp! 6101KeTHO
KIaccupUKauyum pacxoaoB
Gl0KeTa

CymMa Ha

Ben | P3 [ IIP ncp

BP | 2023 rox

2024 rop,

2025 rop,

BCEI'O PACXO/JIOB
AJIMVHUCTPALIUS
TEPCKOTI'O
CEJIbCOBETA
MUYYPHUHCKOI'O
PAVIOHA
TAMBOBCKOI
OBJIACTU

828

OBIIETOCYIOAPCTBEHH 828 01

bIE BOITPOCBHI

@OYHKIMOHMPOBAHME

BbICHIEro JODKHOCTHOTO

auia cyobekTa

Poccuiickoin @enepauiu u

MYHUIIUIIAIBHOTO
0Opa3oBaHMS

HermnporpaMMHbIe
pacxojibl

I'71aBa MYHUIIATIATBHOTO
0bpa3oBaHMS

Pacxonpl Ha BeITUIATEI
IepCoHaIy
roCylapCTBEHHBIX
(MYHMIIMITAbHBIX)
OpraHOB

828 01 02

828 01 02 9900000000

828 01 02 9900091000

8 773,7
8 773,7

4089,5

903,8

903,8

903,8

828 01 02 9900091000 120 903,8

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



OYHKLMOHMPOBaHNE 828
[IpaBuTeNLCTBA

Poccuiickoit ®enepauun,
BBICIINX

MUCIIOJITHUTEJIbHBIX

OPraHoOB CYObE€KTOB
Poccuiickoin @enepaiiu,
MEeCTHbBIX aAMUHUCTPALINIT

HenporpaMmmHbie 828
pacxoibl

@OYHKUMOHMPOBaHME 828
JesiITeJIbHOCTU OPTaHOB
MECTHOTO

CaMOyIIpaBJIeHys

Pacxopgpl Ha obecrieuenne 828
(GYHKIMOHMPOBAHMS
armapara opraHa

MECTHOTO

caMOYIIpaBIeHMS

Pacxoapl Ha BbIMJIATHI 828
IepcoHally

roCyJapCTBEHHbBIX
(MYHULIUITAIbHBIX)

OpraHOB

HenporpammMHbie 828
pacxopl 0 OpraHu3annumn
esiTeJIbHOCTU KOMUCCUI

10 Jejaam
HeCOBepIIeHHOJIETHUX U
3alluTe UX IIpaB

OcyuiectBiieHue 828
roCcyJlapCTBEHHbIX
IMOJTHOMOYMIA 110

OopraHmu3anumn

IesITeIbHOCTU KOMUCCUI

I10 Aejiam
HeCOBepIIeHHO/JIeTHUX U
3aIUTe UX IIpaB

WHble 3aKylku TOBapoB, 828
paboT u yCIyT AJ1s1
obecrieyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHULIUITATBHBIX) HYK],

01

01

01

01

01

01

01

01

04

04

04

04

04

04

04

04

99 0 00 00000

991 00 00000

991 00 92000

9910092000 120

99 6 00 00000

99 6 00 N1300

99 6 00 N1300 240

2021,2

2021,2

2020,9

2020,9

2020,9

0,3

0,3

0,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Ob6ecnieueHue
IesITeJIbHOCTU
(bMHAaHCOBBIX, HAJIOTOBBIX
U TAMOXKEHHBIX OPraHOB U
Opra”HoB (PMHAHCOBOI'O
(buHaHCOBO-010IKETHOTO
) Haz30pa

HernporpammHbie
pacxonbl

OcyuecTBiieHune
OT/Ie/IbHBIX OI0IKeTHBIX
MIOJTHOMOYMIA

VHble MeKOIOI)KeTHbIe
TpaHcdepsl

WHble MeKOoIKeTHbIe
TpaHchepThbl

ObecneueHyne

e TeJIbHOCTH
LIeHTPa/JIbHOTO amnmnapara
KOHTPOJIbHO-PEBU3MOHHO
1 KOMUCCUUA

Obecrieuenne

eI TeJIbHOCTH
LIEHTpaJIbHOIO arapara
KOHTPOJIbHO-PEBU3MOHHO
1 KOMUCCUU

HNHble MeKO0IKeTHbIe
TpaHCcdepThI

PesepBHbIe (HOH/IbI

HernporpammHsie
pacxonbl

DYHKLIMOHMPOBaHME
IesTeIbHOCTY OPraHOB
MECTHOTO
CaMOYTIpaBJIeHMUS

Pe3epBHbIit HOHT,
AgMUHUCTpALUS
Tepckoro cenbcoBeTa

PesepBHbIe CpeiCTBa

Hpyrue
001erocygapCcTBeHHbIE

BOITPOCHI

828

828

828

828

828

828

828

828

828
828

828

828

828
828

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01
01

06

06

06

06

06

06

06

06

11
11

11

11

11
13

99 0 00 00000

99 2 00 00000

99 2 00 M2000

99 2 00 M2000 540

99 300 00000

99 3 00 M2000

99 300 M2000 540

99 0 00 00000

991 00 00000

9910097100

9910097100 870

459,0

459,0

456,5

456,5

456,5

2,5

2,5

2,5

2,0
2,0

2,0

2,0

2,0
703,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0



MyHuuunaabHas 828 01 13
nporpaMmma Tepckoro

ceJibCOBeTa

MuuypumHCKOro panoHa

Tam060BCKOJi 06/1aCTU

"OKOHOMMYECKOe

pa3BUTHE U

MHHOBAIMOHHAas

SKOHOMMKA"

BemomMmcrBenHas neneBsass 828 01 13
nporpamMmma

"ObecrieueHne

YCTOMYUBOM

IesITeIbHOCTU

aIMMHUCTPALUNA

Tepckoro cenbcoBera "

OcHoBHOe meponpusatue 828 01 13
"[lesiTeJIbHOCTD

aIMUHUCTPALUA

Tepckoro ceybcoBeTa B

chepe

MHGOPMALIMOHHO-KOMMY
HUKAILMIOHHbBIX

TeXHOJIOTUI"

BemomMmcrBenHas neneBass 828 01 13
mporpamMmma
"Ob6ecmeueHne
YCTOMYUBOM
esITeJIbHOCTU
aAMUHUCTpALIUM
Tepckoro cenbcoBeTa
2014-2020rr"
MYHUIUIIAIbHOM
IMPOrpaMMbl
"OKOHOMMYECKoe
pa3BUTHE U
MHHOBALIMOHHAs
9KOHOMMKA"

WHble 3aKkynky ToBapos, 828 01 13
paboT u yCIyT AJ1s1

obecrieyeHus

roCy1apCTBEHHBIX

(MyHULIUITATBHBIX) HYK],

4
01 0 00 00000

01 3 00 00000

01 301 00000

0130195201

0130195201 240

588,7

588,7

104,9

67,7

67,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



BemomcrBenHas neneBass 828 01 13
ImporpamMmma

"ObecneueHne

YCTOMYUBOM

JIesTeJIbHOCTU

aIMMUHUCTPALIAM

Tepckoro cenbcoBeTa Ha

2014-2020 rognr”

WHuple 3akynky ToBapos, 828 01 13
paboT U yCIIyT IJist

obecrieueHus

rOCyJapCTBEHHBIX

(MyHULIUITABHBIX) HYXK]

OcHoBHOe meponpusatue 828 01 13
"ObecrieueHne

YCTOMYMUBOTO

GYHKIMOHMPOBAHMS

aIMMUHUCTPALIAM

Tepckoro cenbcoBeTa”

BemomcrBeHnHas neneBasts 828 01 13
rporpaMmma
"ObecrneueHne
YCTOMYUBOM
JIesiTeJIbHOCTU
aAMUHUCTpALIUM
Tepckoro cenbcoBeTta
2014-2020rr"
MYHULIMIIAIbHOM
IIpOrpaMMmbl
"OKOHOMMYECKOe
pa3BUTHE U
MHHOBAIIMOHHAas
SKOHOMMKA"

Wuble 3akynku ToBapos, 828 01 13
paboT U yCIyT AJ1st

obecrieueHus

roCcyJlapCTBEHHbIX

(MYHMIIMITAJbHBIX) HYXK],

5
0130195203

0130195203 240

01 3 02 00000

01 30295201

0130295201 240

37,2

37,2

483,9

150,0

150,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



BemomcrBenHas neneBass 828 01 13
mporpamMmma
"ObecneueHne
YCTOMYUBOM
esiTeJIbHOCTU
agMUHUCTpALIM
Tepckoro cenbcoBeTa
2014-2020rr"
MYHUIAIIAIbHOM
IIPOrpaMMmbl
"OKOHOMMYECKOoe
pa3BUTHE U
MHHOBALIMIOHHAs
SKOHOMMKA"

Wuble 3akynky ToBapo, 828 01 13
paboT U yoIyT AJ1s1

obecrieueHUs

roCylapCTBEHHBIX

(MYHMIIMITAJbHBIX) HYX],

VmiaTa Hajoros, cbopoB 828 01 13
Y VIHBIX TJIATEXe

MyHuuumnanpHas 828 01 13
nporpamMmma Tepckoro
cenbcoBeTa
Mu4UyprHCKOTO paiioHa
Tam60BCKOI1 06/1acTU
"ObecrieueHne
6e30MacHOCTY Hace/IeHUsI
Tepckoro cenbcoBeTa,
3allMTa ero >XM3HeHHO
Ba’KHBIX MHTEPECOB U
MIPOTUBOIEICTBUE
MIPeCTyITHOCTU"

[Topmporpamma 828 01 13
"TIpoTuBoHevicTBUE

TeppoOpuU3My U

3KkcTpemusmy B Tepckom

ceyibcoBeTe”

6
0130295203

0130295203 240

0130295203 850

02 0 00 00000

02 2 00 00000

333,9

3245

9,4

26,6

26,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



IToBbIllIeHMe 3aIIMUThI 828 01 13
HacejleHUs, 00beKTOB

repBooYepenHoimn
AHTUTEPPOPUCTUYECKOI

3alIMThI, PACITOJIOKEHHBIX

Ha TepPUTOPUM

ceJibCOBeTa, OT

TEPPOPUCTUUECKON

YI'PO3bI

Heponymenue 828 01 13
TEPPOPUCTUYECKUX aKLUNA

Ha 00beKTax

MYHULMIATbHbBIX

oOpa3oBaHMii cenbCcoBeTa

WHuple 3akynky ToBapos, 828 01 13
paboT U yCIIyT IJIst

obecrieueHus

rOCyJapCTBEHHBIX

(MyHULIUITATBHBIX) HYXK]

MyHunumnanbHas 828 01 13
nporpaMmma Tepckoro

ceJibCOBeTa

MuuypuHCKOro painoHa

Tamb60BCKOI 061acTU

"CoumanbHas Moaaepskka

rpaxkmgan”

OcHoBHOe meponpusatue 828 01 13
"OpraHmsanus u

IpoBeJieHye

MEepONpUSITUIA,

TMOCBSIIII€HHBIX MaMSITHBIM

maram”

MyHuuumnanpHas 828 01 13
nporpamMmma Tepckoro

cenbcoBeTa

MuUyprHCKOTO paiioHa

Tam60BCKOI1 06/1acTU

"ColmanbHas noaaepskKa

rpaxpas”

Wuble 3akynku ToBapos, 828 01 13
paboT U yCIIyT IJIst

obecrieueHus

roCylapCTBEHHBIX

(MYHMLIMITAbHBIX) HYXK],

HernporpammMmHbie 828 01 13
pacxopbl

7
02 2 01 00000

02 20196150

02 20196150 240

07 0 00 00000

07 0 02 00000

07 0 02 96600

0700296600 240

99 0 00 00000

26,6

26,6

26,6

84,7

84,7

84,7

84,7

3,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



ObecrieueHue 828 01
IesITeJIbHOCTU

LIeHTPa/IbHOIO ariapara
KOHTPOJIbHO-PEBU3MOHHO

1 KOMUCCUU

ObecrieyeHue 828 01
JesTeJIbHOCTH

LIeHTpaJIbHOIO arapara
KOHTPOJIbHO-PEBU3MOHHO

1 KOMUCCUUA

VHble MeKOI0IKeTHbIe 828 01
TpaHcdepThI
HALIMMOHAJIBHAS 828 02
OBOPOHA

Mob6unmsanuoHHas 828 02
BHEBOJCKOBAasI
IIOATrOTOBKA

MyHuuumnanpHas 828 02
nporpamMmma Tepckoro
cenbcoBeTa
MMUypMHCKOTO paiioHa
Tamb60BCKOI 061acTU
"ObecrieueHne
6e30I1acHOCTY HaceJeHUsI
Tepckoro cenbcoBera,
3allMTa ero >XM3HeHHO
Ba’KHBIX MHTEPECOB U
MIPOTUBOAENCTBUE
IIPeCcTyIHOCTH"

[Tpoune OCHOBHBIE 828 02
MepOnpuUsITUS. He
BOIlIeIINe B
MOATIPOrPaMMbI
MYHULIUTIAIbHO
MPOTpaMMbl
"ObecrieueHne
6e30MacHOCTY HaceleHNs
Tepckoro cenbcoBera,
3all[MTa €ro >XU3HEeHHO
BaKHBIX MHTEPECOB U
MMPOTUBOAENCTBUE
IIPeCcTyIHOCTH"

8
13 99 300 00000

13 99300 M2000

13 99300 M2000 540

03

03 0200000000

03 02 30000000

3,5

3,5

3,5

112,0

112,0

112,0

112,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



OcyuiecTBiieHne
repeaHHbIX
IIOJIHOMOYMI I10
MMepBUYHOMY BOMHCKOMY
yuyeTy Ha
TEPPUTOPUSIX,TAE
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMMCCapuaThl

Pacxoppl Ha BbIIIATHI
IepCcoHaIy
roCyJlapCTBEHHBIX
(MYHULIUIIATIbHBIX)
OpraHOB

VHbIe 3aKyIIKM TOBApOB,
paboT U yOIyT AJ1s1
obecrieueHus
rOCyZapCTBEHHBIX
(MyHULIUITATIBHBIX) HYK],

HAIIMOHAJIbHA{
OKOHOMUKA

HOoposkHOEe X0351CTBO
(moposkHbIe HOHIbI)

MyHunumnanbHas
nporpaMmma Tepckoro
cenbcoBeTa
MuuypuHCKOro painoHa
Tam60BCKOI 061acTU
"Pa3BuTne TpaHCIIOPTHOM
CUCTEMBbI U JOPOKHOTO
X034icTBa"

[Topmporpamma
"CoBepllleHCTBOBaHMe U
pa3BUTHE CETU
aBTOMOOMJIBHBIX JTIOpOT”

OcHOBHOe mMepoIpusITHe
"PasButue u
00CTy>KMBaHME CETU
aBTOMOOMJIbHBIX IOPOT
0011Iero MMoJIb30BaHMS
MeCTHOI'O 3HaYeHu"

[Topmporpamma
"CoBepllleHCTBOBaHMe U
pa3BUTHE CETU
aBTOMOOMJIBHBIX TOpOT”

828

828

828

828

828

828

828

828

828

02

02

02

04

04

04

04

04

04

03

03

03

09

09

09

09

09

03 0 00 00000

03 1 00 00000

031 01 00000

031 01 96400

9

0230051180 112,0
0230051180 120 108,5
0230051180 240 3,5
2954,5
2954,5
2954,5

2954,5

2954,5

2954,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



WHble 3aKyNKu TOBapoB, 828
paboT U yCIIyT IJIst
obecrieueHus
roCylapCTBEHHBIX
(MYHMLIMITIAJbHBIX) HYX],

XWINIIHO-KOMMYHAJI 828
bHOE XO351CTBO

KommyHanbHOE 828
XO03S1ICTBO

MyHuuunaabHas 828
nporpamMmma Tepckoro
cenbCcoBeTa
Mu4yprHCKOTO paiioHa
Tamb60BCKOi 06/1acTH
"ObecnieueHne
IOCTYITHBIM U
KOM@OPTHBIM KUIbEM U
KOMMYHaQJIbHbIMU
yCIIyraMy IpakiaH
Tepckoro cenbcoBeTa
Mu4ypumHCKOTO paiioHa"

[TogporpamMma "Pa3sButne 828
BOJOCHAOXXeHUS U
BOJJOOTBEL€HMS Ha
TeppuTopun Tepckoro
cenbcoBeTa

MunuypuHckoro pajosHa”

[Toagmporpamma passutue 828
BOJIOCHAOKEeHUS U
BOJOOTBEAEeHUS

bromkeTHble MHBeCcTULIMM 828

Peanusanus 828
MEepONpPUSITUIL T10
OopraHmu3anumn
HelleHTPaIM30BaHHOTO
BOZOCHAOKEeHMS

bypeHue CKBakKMHBI C 828
YCTaHOBKO1
MeXaHUYeCKOM KOJIOHKU

WHble 3aKynku TOBapoB, 828
paboT u yCIyT AJ1s1
obecrieyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHULIUITATIBHBIX) HYK],

biaroycrpoiicTBo 828

04

05

05

05

05

05

05
05

05

05

05

09

02

02

02

02

02
02

02

02

03

10
0310196400 240

04 0 00 00000

04 1 00 00000

04 1 00 96450

04 10096450 410

04 1 02 00000

04 1 02 86600

04 1 02 86600 240

2 954,5

642,5

219,8

219,8

219,8

120,0

120,0
99,8

99,8

99,8

4227

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0



MyHuiuIaabHas 828 05
nporpaMmma Tepckoro
cenbcoBeTa
MuuypumHCKOro panoHa
TamM60BCKOI1 06/1aCTU
"ObecrieueHne
IOCTYITHBIM U
KOMGbOPTHBIM XXUTbEM U
KOMMYHaJIbHbIMM
yoIyramu rpakgaH
Tepckoro cenbcoBeTa
MuuypumHCKOro painoHa”

[Mogporpamma "PasButme 828 05
BOJIOCHAOKeHUS U

BOJIOOTBEAEeHMS Ha

Tepputopun Tepckoro

cenbCcoBeTa

Mu4ypurHCKOTO paiioHa"

OcHoBHoe meponpusitue 828 05
"BimaroycTpoiicTBo
HaCeJIeHHbIX TyHKTOB"

[Tpuobpetenne getrckoit 828 05
IO AIKA

WHble 3akynku ToBapoB, 828 05
paboT U yOIyT AJ1s1

obecrieueHus

rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIUITATIBHBIX) HYXK],

[Mopmporpamma 828 05
"BimaroycTpoiicTBo

HaceJIeHHbIX ITYHKTOB

Tepckoro cenbcoBeTa”

VHble 3aKyInKyu ToBapoB, 828 05
paboT U yCIyT AJ1st

obecrieueHus

roCcyIapCTBEHHbIX
(MYHMIIMITAJbHBIX) HYXK],

OXPAHA OKPYXKAIOIIEA 828 06
CPEJIbI

Ilpyryie BOIIPOCHI B 828 06
0071aCTV OXpaHbI
OKpYKarollei cpenbl

03

03

03

03

03

03

03

05

11
04 0 00 00000

04 1 00 00000

04 1 01 00000

04 10186120

0410186120 240

04 1 01 96400

04 10196400 240

422,7

4227

4227

299 4

299 4

123,3

123,3

420,2

420,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



MyHuiuIaabHas 828 06 05
nporpaMmma Tepckoro

ceJibCOBeTa

MuuypumHCKOro panoHa

TamM60BCKOI1 06/1aCTU

"OxpaHa OKpyKarllen

cpenbl, BOCIPOU3BOACTBO

U UCII0JIb30BaHMe

NPUPOLHBIX PECYPCOB

Tepckoro cenbcoBeTra”

IMogmporpamma 828 06 05
"PerynupoBaHue kauecTBa
OKpY>Kalollei cpenpl”

OcHoBHOe MepornpusaTtue " 828 06 05
CHIMsKeHMe 3arpsI3sHeHNUS
TepputTopun”

ViyumeHnue rmoxkasareneii 828 06 05
CaHUTAPHOM OUMCTKU

HaceJIeHHbIX ITYHKTOB

cenbCcoBeTa

Wuble 3akynky ToBapoB, 828 06 05
paboT U yCIIyT IJIst

obecrieueHus

roCyIapCTBEHHbIX

(MYHUITUTIATTBHBIX) HYXK]T

IMopmporpamma 828 06 05
"PerynupoBaHue KauecTBa
OKpYy>Kalolleil cpenpl”

VHble 3aKkynky ToBapoB, 828 06 05
paboT U yoIyT Aj1st

obecrieueHUs

rOCyJapCTBEHHBIX

(MYHMIIMITAJbHBIX) HYXK],

KVJIBTVYPA, 828 08
KUHEMATOI'PA®VAI

KynbTypa 828 08 01

MyHuummnaabHas 828 08 01
nporpaMmma Tepckoro

cenbcoBeTa

Mu4ypuHCKOTO paiioHa

Tamb60BCKOi 06/1acTU

"PasButue Ky/abTypbl”

12
05 0 00 00000

05 1 00 00000

051 01 00000

05101 86670

05101 86670 240

0510196450

0510196450 240

06 0 00 00000

420,2

420,2

420,2

391,0

391,0

29,2

29,2

555,0

555,0
555,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0



13
OcHoBHOe meponpugatue 828 08 01 06001 00000
"ObecrieueHne
YCTOMYUBOTO
GYHKIMOHMUPOBAHUS U
pa3sBUTUS
KYJIbTYPHO-JIOCYTOBOM
IesaTebHOCTU Tepckoro u
KprokoBckoro ¢puinanos
MBVK "3aBOpOHEXCKMIT
PIOK""

MyHuuunaabHas
nporpamMmma Tepckoro
cejibcoBeTa
Mu4yprHCKOTO paiioHa
Tamb60BCKOi 06/1acTH
"PasBuTue Ky/ibTypbl” Ha
2014-2020 rogpl

828 08 01 06001 M6550

VHbIe MeKOIOIKeTHbIE 828 08 01 06001 M6550 540

TpaHcdepThI

555,0

555,0

555,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



